
               

COMUNE DI ORTONA 
                                                           Provincia  di  CHIETI                                                                                                  
          --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4° Settore  -    Servizi Demografici ed Elettorali 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

DETERMINAZIONE N.    47    DEL  07-02-2011 
 

           Oggetto: impegno e liquidazione di spesa per abbonamento alla rivista “Lo Stato Civile      
                          Italiano” della Casa Editrice SEPEL di Minerbio (BO), per l’anno 2011. 
 
                 L’anno duemilaundici il giorno sette del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento n. 4 del 20.06.2007; 
RICHIAMATE:  

- le norme contenute negli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267 del 
18.08.2000; 

- la delibera della Giunta comunale n. 5  del  24-01-2011 con la quale veniva assegnato il 
PEG a questo Settore per l’anno 2011;  

PREMESSO che da molti anni l’Ufficio di Stato Civile è abbonato alla rivista mensile “Lo Stato 
Civile Italiano” della Casa editrice S.E.P.E.L. di Minerbio (BO); 
CONSIDERATO  che tale rivista “FORMULA INNOVATIVA”, quale sussidio normativo, risulta 
utile per gli operatori dell’Area demografica per usufruire anche di nuovi ed efficaci servizi internet 
che garantiscono un costante aggiornamento professionale; 
CONSIDERATO che l’abbonamento a tale rivista è tacitamente rinnovato di anno in anno e che il 
costo per l’anno 2011, “ formula innovativa”, è pari a euro 190,00, IVA  assolta dall’Editore; 
RITENUTA la necessità di impegnare la spesa di cui sopra per tale rinnovo;  
VISTI gli artt. 6, comma 2 della legge 15.05.1997 n. 127, gli artt. 11 e 19 del D. Lgs. 25.02.1995, n. 
77 e successive modificazioni ed integrazioni; 

DETERMINA  
1. Impegnare e liquidare, per il rinnovo dell’abbonamento alla rivista “Lo Stato Civile 

Italiano – formula innovativa” della Casa editrice SEPEL di Minerbio (BO) per l’anno 2011, 
la somma pari a euro 190,00 IVA assolta dall’Editore, a mezzo bonifico bancario intestato a 
“Lo Stato Civile Italiano-Sepel  40061 MINERBIO  BO” – sigla ISO: omissis… - Numero 
Controllo: omissis…. – CIN: omissis… - ABI: omissis … - CAB: omissis… - CCP: 
omissis..; 

2. imputare la somma di cui al punto 1) al capitolo 2740 del bilancio 2011 “Acquisto stampati, 
cancelleria e varie; 

3. dare mandato al Dirigente Servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

IL DIRIGENTE IV° SETTORE 
F.to: dott. Giovanni de MARINIS 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs.n  n. 39/1993) 
 
VISTO: per la regolarità e la copertura della spesa 
Lì 15-02-2011                                                      
                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                          F.to dott. Marcello DI BARTOLOMEO 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 


